1
2

[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
КУЗНЕЧНИНСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

муниципального образования Приозерский муниципальный район

Ленинградской области
третий  созыв

РЕШЕНИЕ

от «  23 » мая 2017 года  № 88.
	Об утверждении Положения о порядке организации и осуществления контроля за сохранностью и использованием по назначению муниципального имущества муниципального образования Кузнечнинское городское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области

В соответствии с Конституцией Российской Федерации, Гражданским кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», иными федеральными законами и нормативными правовыми актами Российской  Федерации, Ленинградской области соответствии с Федеральным законом от 24 июля 2007 года № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», на основании Устава муниципального образования Кузнечнинское городское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской, с целью приведения нормативных правовых актов муниципального образования Кузнечнинское городское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области в соответствие с действующим законодательством, Совет депутатов муниципального образования Кузнечнинское городское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области РЕШИЛ:

1. Утвердить Положение о порядке организации и осуществления контроля за сохранностью и использованием по назначению муниципального имущества муниципального образования Кузнечнинское городское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области  (Приложение 1).

         2. Опубликовать настоящее решение на сайте сетевого издания СМИ – Ленинградское областное информационное агентство (ЛЕНОБЛИНФОРМ) www.lenoblinform.ru и на официальном сайте администрации МО Кузнечнинское городское поселение МО Приозерский муниципальный район Ленинградской области www. kuznechnoe.lenobl.ru.

         3. Настоящее Решение вступает в силу после официального опубликования.

         4. Контроль за исполнением данного решения возложить на постоянную комиссию по экономике, бюджету, налогам, муниципальной собственности муниципального образования Кузнечнинское городское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области (председатель Балабушкина Е.П.).
Глава муниципального образования                                                            А.Ю. Авилов
исп. Давыдова Е.В.
Разослано: дело -1, прокуратура -1,  Гусева И.В. -1, Давыдова Е.В. -1